
       COMUNE DI SEFRO
                   Provincia di Macerata

AREA GENERALE

Ufficio SEGRETERIA

COPIA

DETERMINAZIONE

N.213   DEL 03-12-2021

N. 213 del Registro Generale

Oggetto: ASSEGNAZIONE A SCAVALCO, EX COMMA 557 L. DELLA
LEGGE 311/2004, DAL COMUNE DI MONTEFANO DEL
DIPENDENTE DI RUOLO CLAUDIO TOMASSONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Verificato altresì che il Comune di Sefro ha chiesto l’assegnazione a scavalco, ex comma
557 l. della legge 311/2004, al Comune di Montefano del dipendente di ruolo Claudio
Tomassoni (istruttore direttivo amministrativo cat. D) e che lo stesso ente ha
autorizzato l’incarico fino al 30/06/2022;

Visti
- il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;
- l’art. 1, comma 557, l. 311/2004;
- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” e ss.mm.ii.;
- i CC.CC.NN.LL. vigenti Comparto Regioni Enti Locali;
- il D.lgs n. 118 del 23/06/2011 e successive variazioni;
- il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Comunale;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 3 del 07/06/2019, relativo al conferimento
degli incarichi di PO;



COMUNE DI SEFRO

D E T E R M I N A

di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente1.
disposto;
di prendere atto dello scavalco ex comma 557 dell’avv. Claudio Tomassoni,2.
dipendente di ruolo del Comune di Montefano;
di rinviare a successivo atto la definizione del rimborso della quota spettante al3.
Comune.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile del servizio

F.to

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica

Data: 03-12-2021 Il Responsabile del servizio
 F.to Tapanelli Pietro

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità contabile
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Data: 03-12-2021 Il Responsabile del servizio
 F.to Tapanelli Pietro

R.G. n. 228

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 20-12-2022 per 15 giorni consecutivi.

Sefro, li 05-01-2023

L’ADDETTO AL SERVIZIO ALBO PRETORIO
F.to Pietro Tapanelli

GENERALE n. 213 del 03-12-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Sefro, lì 20-12-2022
IL RESPONSABILE
Pietro Tapanelli

GENERALE n. 213 del 03-12-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SEFRO


